1

湖北文理学院人事处

                    校人字[2021] 11号

关于开展第七届襄阳优秀人才推荐

选拔的通知

各单位：

根据《关于开展第七届襄阳优秀人才和 2020-2021 年度全

市人才工作先进单位、优秀人才工作者评选活动的通知》（襄组

通〔2021〕21 号）精神，现将我校第七届襄阳优秀人才推荐选

拔工作有关事项通知如下：

一 、申报类别及要求

（1）襄阳杰出人才

从历届（含本届）“襄阳优秀人才”中评选产生，全市入选

不超过 3 名（如无合适人选可空缺）。申报对象应在自然科学、

社会科学等各自从事的专业领域取得重大创新成果，其成果在

 2

省内外处于领先水平，并具有显著的经济效益和社会效益。

（2）襄阳优秀人才

申报对象应在专业技术各自从事的领域取得优异成绩，为

襄阳经济社会发展做出突出贡献。

坚决不重复同层次评选表彰，已受到“襄阳优秀人才”表

彰奖励或已荣获市级及以上科学技术奖励的，可申报“襄阳杰

出人才”，但不再参加“襄阳优秀人才”评选。各级党政机关（参

公管理单位）工作人员不作为评选对象。

（3）推荐名额

   我校共有 2 名优秀人才推荐人选（含杰出人才类别），可根

据实际申报情况确定推荐类别。

二、推荐程序

1.个人申请，院学术委员会评议，经所在单位党政联席会

研究，确定本单位推荐人选，报送人事处·人才办（每个学院

申报人数原则上不超过 1 人）。

2.学校学术委员会评议、纪检部门审核、校领导审定，确

定拟推荐人选，经公示无异议后，推荐人选材料报送市政府。（具

体申报程序见附件）

三、申报材料

1.推荐表（按照申报层次、类别填写，纸质一式 3 份、同

时上报电子文档）。

 3

2.先进事迹材料（1500字左右，纸质一式 3份、同时上报

电子文档）。

3.相关佐证材料 1 份(汇编装订成册)。其中：襄阳杰出人

才、襄阳优秀人才推荐人选应提供本人身份证、毕业证、学位

证、职称证书，先进事迹材料中涉及的成果奖项、产生的经济

社会效益证明材料，与学术、技术水平及业绩贡献相关的其他

说明材料等。

四、申报材料及相关要求

1.申请人填写《第七届襄阳优秀（杰出）人才推荐表》（附

件）、《2020-2021年度全市优秀人才工作者推荐表》（附件），须

由所在单位负责人签字盖章，电子版发至指定邮箱：

hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。

 2.申请人所填呈报表中相关证明需提供支撑材料（包括：

身份证、毕业证、职称证、荣誉称号、获奖证书、项目批文、

获奖证书和专利证书等），科技成果转化还需附经济和社会效益

证明材料，电子版发至指定邮箱： hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。

3.所有电子、纸质材料于 2021 年 10 月 17 日报送人事

处·人才办，逾期不予接收。

联系人：王姗姗 （688646）

                                    人事处

                               2021年 10 月 14 日

mailto:hbwlxyrc@hbuas.edu.cn

 4

附件 1：关于开展第七届襄阳优秀人才和 2020-2021 年度全市

人才工作先进单位、优秀人才工作者评选活动的通知

附件 2：第七届襄阳优秀（杰出）人才推荐表

 5

附件:2

第七届襄阳优秀（杰出）人才推荐表
（归口推荐）

       推荐层次  （填写襄阳优秀人才或襄阳杰出人才）

       推荐类别      （填写优秀人才类别）

       姓    名

       工作单位

       推荐单位

中共襄阳市委人才工作领导小组办公室

2021 年 10月

 6

姓 名  性 别
出生年月

（  岁）

（  岁）

照片 民 族  籍 贯  政治面貌

文化程度
专业技

术职称

毕业学校及专业

工作单位及职务

本人联系电话

单位联系人联系电话

本

人

简

历

 7

主要成绩（包括取得成就、获得荣誉等）简介

 8

申报人承诺

本人承诺所填信息及附件材料内容属实，且不存在违反《中华人民

共和国保守国家秘密法》《科学技术保密规定》等有关法律法规及侵犯

他人知识产权的情形。

本人签名：

                                          年  月  日

所在单位党

组织意见

                              （盖章）

                            年  月  日

县（市、区）、

开发区组织

部门或市直

主管部门党

组（党委）

意   见

                               （盖章）

                              年  月  日

 9

第七届襄阳优秀（杰出）人才推荐表
（专家举荐）

       推荐层次  （填写襄阳优秀人才或襄阳杰出人才）

       推荐类别      （填写优秀人才类别）

       姓    名

       工作单位

       主管部门

 中共襄阳市委人才工作领导小组办公室

2021 年 10月

 10

姓 名  性 别
出生年月

（  岁）

（  岁）

照片 民 族  籍 贯  政治面貌

文化程度
专业技

术职称

毕业学校及专业

工作单位及职务

本人联系电话

单位联系人联系电话

本

人

简

历

 11

主要成绩（包括取得成就、获得荣誉等）简介

申报人承诺

 12

本人承诺所填信息及附件材料内容属实，且不存在违反《中华人

民共和国保守国家秘密法》《科学技术保密规定》等有关法律法规及侵

犯他人知识产权的情形。

本人签名：

                                          年  月  日

专家举荐

举荐专家姓名
研究

领域

专业技术职称/

职业技能等级

工作单位及职务

荣誉头衔

专家联系方式  身份证号

被举荐人姓名
研究

领域

举荐理由（由举荐专家填写，内容真实，语言精练，理由充分，300 字左右）：

举荐专家签名：

   年    月    日

注：参评人根据实际确定本表填写份数。

 13

第七届襄阳优秀（杰出）人才推荐表
（机构举荐）

       推荐层次  （填写襄阳优秀人才或襄阳杰出人才）

       推荐类别      （填写优秀人才类别）

       姓    名

       工作单位

       主管部门

中共襄阳市委人才工作领导小组办公室

2021 年 10月

姓 名  性 别
出生年月

（  岁）

（  岁）
照片

 14

民 族  籍 贯  政治面貌

文化程度
专业技

术职称

毕业学校及专业

工作单位及职务

本人联系电话

单位联系人联系电话

本

人

简

历

 15

主要成绩（包括取得成就、获得荣誉等）简介

申报人承诺

 16

本人承诺所填信息及附件材料内容属实，且不存在违反《中华人民

共和国保守国家秘密法》《科学技术保密规定》等有关法律法规及侵犯

他人知识产权的情形。

本人签名：

                                          年  月  日

机构举荐

机构名称
行业

领域

行业地位

机构代码

主要负责人

姓名及职务

联系

电话

被举荐人姓名
研究

领域

举荐理由（由举荐机构填写，内容真实，语言精练，理由充分，300字左右）：

机构主要负责人签名：

   年    月    日

注：申报人根据实际确定本表填写份数。

 17

2020-2021 年度全市人才工作先进单位推荐表

单位：                              日期：

主  要  事  迹

 18

主  要  事  迹

 19

所在单位

党 组 织

意    见

                              （盖章）

                              年  月 日

县（市、

区）、开发

区组织部

门或市直

主管部门

党组（党

委）意见

                              （盖章）

                             年  月  日

附件 5

 20

2020-2021 年度全市优秀人才工作者推荐表

姓 名  性 别
出生年月

（  岁）

（  岁）

照片

民 族  籍 贯  政治面貌

文化程度
联系

电话

工作单位

及职务

从事人才

工作时间

所获荣

誉、奖励

本

人

简

历

主

要

事

迹

 21

主

要

事

迹

所在单位

党组织

意  见

                                         （盖章）

                                        年  月  日

县（市、

区）、开发

区组织部

门或市直

主管部门

党组（党

委）意见

                                         （盖章）

                                        年  月  日